
Република Србија

Град Лесковац

Градска управа

Одељење за урбанизам

Број: 351-16725/24-02

ROP-LES-35174-ISAWНА-2/2024

Датум: 25.11.2024. године

Л е с к о в а ц

 

Градска управа града Лесковца - Одељење за урбанизам, поводом усаглешеног захтева „Aunde
Srb“ доо из Кочиног села, Јагодина ул. Италијанска бр.285 , поднетог на основу пуномоћја од
стране Небојше Николића из Параћина, на основу члана 145. Закона о планирању и изградњу
(''Сл.гласник РС'' бр. 72/09, 81/09 - испр., 64/10 - одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 одлука УС,
50/13 – одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19-др.закон, 9/20, 51/21
и 62/23) и чл. 27. став 6. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре
електронским путем („Сл. Гласник РС“, бр. 96/23), доноси

 

РЕШЕЊЕ

 

ОДБАЦУЈЕ СЕ  усаглашени захтев „Aunde Srb“ доо из Кочиног села, Јагодина ул.
Италијанска бр. 285, за извођење радова на уградњи  унутрашње гасне инсталације у
производном објекту и изградњи гасне котларнице на КП бр.995/2 КО Лесковац (објекат бр.2),
због неиспуњења формалних услова за поступање по захтеву.

 

Образложење

 

„Aunde Srb“ доо из Кочиног села, Јагодина ул. Италијанска бр. 285, поднело је дана
18.10.2024. године, овом одељењу усашени  захтев за издавање одобрења за извођење радова
на уградњи  унутрашње гасне инсталације у производном објекту  и изградњи гасне
котларнице на КП бр. 995/2 КО Лесковац( објекат бр.2 у листи непокретности), заведен под
бројем 351-16725/24-02, захтев заведен код АПР под бројем ROP-LES-35174-ISAWНА-2/2024.



Усаглашени захтев поднет је у прописаном року након донетог решења овог одељења бр.351-
16641/24, ROP-LES-35174-ISAWНА-2/2024 дана 01.11.2024.године.

Уз захтев инвеститор  је приложио;  накнаду за Централну евиденцију АПР у износу од
2.000,00 динара, републичку таксу за  подношење захтева  и издавање решења у износу од
7.430,00 динара, градску административну таксу у износу од 1.500,00 динара, Идејни пројекат
бр. 01-11/24 од новембра 2024. године, чији је саставни део главна свеска, машински пројекат
и електро пројекат,  урађен од „NID energy systems“ доо из Параћина, елаборат заштите од
пожара  бр. 22-42/2024 од октобра 2024. године, урађен од „ДМ Биро Плус“ из Јагодине,
решење о прикључењу од 18.04.2024.године, издато од Предузећа „Jugorosgaz“ А.Д. из
Београда,уговор о прикључењу на дистрибутивну гасоводну мрежу „Jugorosgaz“ А.Д. из
Београда, сагласност Градског правобранилаштва града Лесковца бр.20/24 од
22.02.2024.године, дата „Jugorosgaz“-у А.Д. из Београда  и пуномоћје.

Провером испуњености формалних услова за поступање по захтеву утврђено је следеће:

- У листи непокретности бр. 90 за КП. бр. 995/2 КО Лесковац,  предметни објекат (бр.2),
налази се у својини града Лесковца. Имајући у виду наведено, подносилац захтева „Aunde
Srb“ доо из Кочиног села, Јагодина ул. Италијанска бр. 285, нема одговарајуће право својине
на објекту  (члан 145.став 2. Закона о планирању и изградњу (''Сл.гласник РС'' бр. 72/09,
81/09 - испр., 64/10 - одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 одлука УС, 50/13 – одлука УС, 98/13 -
одлука УС, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19-др.закон, 9/20, 51/21 и 62/23));

-У листи непокретности у делу терети на објекту евидентиран терет са датумом уписа
13.10.2023.године, опис 952-02-22/2011;952-02-23-1093/2016 од 31.05.2016.године.

Имајући у виду напред наведено,  како нису испуњени услови за даље поступање по захтеву,
донета је одлука као у диспозитиву, на основу члана 145. Закона о планирању и изградњи
(''Сл.гласник РС'' бр. 72/09, 81/09 - испр., 64/10 - одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 одлука УС,
50/13 – одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19-др.закон и 9/20, 52/21
и 62/23) и чл. 27.  Правилника о спровођењу обједињене процедуре електронским путем („Сл.
Гласник РС“,   бр. 96/23).

Против овог решења може се електронским путем изјавити жалба у року од 8 дана од дана
пријема Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре РС-Јабланички округ.
Жалба се предаје преко овог органа таксиран са 590,00 динара административне таксе, на
жиро рачун бр.840-742221843-57 са позивом на број 97 21-058.

Решење доставити: подносиоцу захтева, грађевинској инспекцији, архиви града Лесковца и
објавити на интернет страници надлежног органа.

       Обрадио                                                                                     

  Биљана Ђорђевић дипл.правник

 

     Шеф одсека

Душанка Здравковић дипл.правник                                                                                                  

                                                                                                           Шеф одељења

                                                                                      Јасминка Миленковић  дипл.правник  




